cursele lor adjustate regulamentar şi cu atestate despre
eventualul serviciu de pînă aci şi adresate comitetului
parohial din Monoroştia să le trimită oficiului protoprez-
biteral din Mariaradna, iar dinşii să se prezinte în S-ta
biserică din comună spre a să a ră ta poporului .

Dat din şedinţa comitetulu parohial, ţ inută la
18/31 oct. 1915.

Comitetul parohial.

In conţelegere cu : Procopiu Givulescu, protopresbiter .
— o — ' 2 - 3

în urma încuviinţărei Venerabilului Consistor
eparhial din Oradea-mre Nr. 2904 B. 1915 prin aceasta
să publica concurs pentru îndeplinirea parohiei vacante
de clasa I.

Recursele, adresate comitetului parohial din Sla
tina Mureşană, adjustată regulamentar sunt a se suş terne
Preaonoratului Oficiu protopresbiteral ort. rom. din Ma
r iaradna. Reflectanţii vor avea a se prezenta în sfta
biserică din loc spre a-şi a ră tă desteri tatea în r i tuale
şi oratorie .

Dat în şedinţa comitetului parohial ort. rom. din
Slatina M. ţ inută la 23 aug. (5 sept.) 1915.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu : Procopie Givulescu ppbiterul Radnei .

- • - 3 - 3

Pent ru ocuparea postului de paroh din parohia
de cl. III, Satulbarb, se publică din nou concurs , cu
termin de alegere de 30 zile dela prima publ icare în
organul diecezan, pe lângă beneficiul u rmă to r : ,